
Kvietimo Nr. 55 
1 priedas 

 

 

UAB „Elektrėnų energetikos remontas“ 

 

  
 

Uždaroji akcinė bendrovė, Savanorių pr. 109, LT-44208, Kaunas, Tel.: +370 37 407481; Fax.: +370 37 453100, 
duomenys kaupiami Juridinių asmenų registre, 302248093, LT100004451711 

 

AB „Kauno energija“ 
 

PASIŪLYMAS  
ATNAUJINTAM TIEKĖJŲ VARŽYMUISI  

PAGAL 2022-03-04 PRELIMINARIĄJĄ SUTARTĮ NR. Mr-KE-P-107-204 
DĖL RANGOS DARBŲ PIRKIMO 

 
2022-10-19  Nr. K-246 

Kaunas 
 

 
Tiekėjo pavadinimas (Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, 
surašomi visi dalyvių pavadinimai) 

UAB „Elektrėnų energetikos remontas“ 

Tiekėjo adresas (Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi 
visi dalyvių adresai) 

Savanorių pr., 109, LT-44208, Kaunas 

Asmens, pasirašiusio pasiūlymą vardas, pavardė, 
pareigos  

Telefono numeris  

El. pašto adresas         

 
Pateikdami šį Atnaujintą pasiūlymą patvirtiname, kad sutinkame su visomis Perkančiojo subjekto 2022-
10-13 Kvietimo Nr. 55, mūsų 2021-12-21 Pasiūlymo, pateikto viešajam pirkimui dėl rangos darbų 
(toliau – Darbai) pirkimo, atlikto atviro konkurso būdu (toliau – Pirkimas), bei Preliminariosios sutarties 
Nr.Mr-KE-P-107-204, sudarytos 2022-03-04, sąlygomis. Įsipareigojame sudaryti Pagrindinę sutartį dėl 
Perkančiojo subjekto 2022-10-13 Kvietime Nr. 55 nurodytų Darbų pagal Pirkimo sąlygų 3 priede 
pateiktą Pagrindinės sutarties projektą. 

 
Atsižvelgdami į Perkančiojo subjekto 2022-10-13 Kvietime Nr. 55 išdėstytas sąlygas ir reikalavimus, 
teikiame savo Atnaujintą pasiūlymą, pateikdami reikiamą informaciją bei duomenis apie mūsų 
pasirengimą tinkamai ir laiku įvykdyti numatomą sudaryti Pagrindinę sutartį dėl šilumos tiekimo tinklų 
į pastatą, adresu Nemuno g. 27, Kaunas kapitalinio remonto rangos darbų. 
 
Siūlomi Darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 
 
Teikdami šį pasiūlymą, patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi 
mokesčiai, įskaitant ir PVM sąskaitų faktūrų pateikimą per VĮ Registrų centro informacinę sistemą 
„E. sąskaita“, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi 
pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą. 

Įsipareigojame laikytis pasiūlyme pateiktų ir pirkimo sąlygose nustatytų sąlygų bei nesiimti jokių 
veiksmų, galinčių sutrukdyti pasiūlymo akceptavimui ar Pagrindinės sutarties pasirašymui ir 
įsipareigojimui. 

AB "Kauno energija"
Gauta: 2022.10.27
Nr. Mr-KE-SR-42-901



 2

Jeigu mūsų pasiūlymas bus priimtas, mes sutinkame pirkimo sąlygose nurodytu terminu sudaryti 
Pagrindinę sutartį. 
 

Patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko 
reikia visiškam ir tinkamam Pagrindinės sutarties įvykdymui. 
 
Mes siūlome atlikti šilumos tiekimo tinklų į pastatą, adresu Nemuno g. 27, Kaunas kapitalinio remonto 
rangos darbus, kurie visiškai atitinka techninio darbo projekto (Kvietimo 2 priedas) reikalavimus: 

Pavadinimas 
Rangos darbų atlikimo 

terminas (darbo dienomis) 

Šilumos tiekimo tinklų į pastatą, adresu Nemuno g. 27, Kaunas 
kapitalinio remonto rangos darbai. 

20 

Maksimalus leistinas Darbų atlikimo terminas – 20 (dvidešimt) darbo dienų 
 
Siūloma kaina: 

 
 

Šilumos tiekimo 
tinklų į pastatą, 
adresu Nemuno g. 
27, Kaunas 
kapitalinio 
remonto rangos 
darbai. 

Sąmatinė vertė*, be 
PVM 20612,23
Tiekėjo siūloma 
nuolaida**, proc. 13,00%
Kaina viso, Eur be 
PVM 17932,64

PVM 3765,85
Kaina viso, Eur su 
PVM 21698,49

septyniolika tūkstančių devyni šimtai 
trisdešimt du eurai, 64 ct.

trys tūkstančiai septyni šimtai 
šešiasdešimt penki eurai, 85 ct.

dvidešimt vienas tūkstantis šeši šimtai 
devyniasdešimt aštuoni eurai, 49 ct.  

* pildo perkantysis subjektas 
** ne mažesnė nei Preliminariosios sutarties nuolaida 
 
Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti dalies vertę 
(pildyti, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė): 

Eil. 
Nr. 

Partnerio pavadinimas Numatomi atlikti darbai  
Partnerio darbų dalies vertė 

pasiūlymo kainoje 
Eur be PVM Proc. 

     
     

Viso:   
 
Pirkimo dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti ūkio subjektus, kurių kvalifikacija remiasi ir nurodyti juos 
pasiūlymo formoje. 
Vykdant sutartį bus pasitelkiami šie ūkio subjektai, kurių kvalifikacija remiamasi (pildyti, jei taikoma): 

Eil. 
Nr. 

Ūkio subjekto pavadinimas / 
rekvizitai 

Procentinė 
sutarties dalis 

Atliekamų darbų (paslaugų) 
pavadinimas 

    
    

Pastaba: Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti ūkio subjektai, kurių kvalifikaciją remiasi ir kurie 
yra nurodyti Preliminariojoje sutartyje. 

 
Vykdant sutartį bus pasitelkiami šie subtiekėjai (subrangovai, subteikėjai), kurių kvalifikacija 
nesiremiama (pildyti, jei taikoma):  



 3

Eil. 
Nr. 

Subtiekėjo pavadinimas / rekvizitai 
Procentinė 

sutarties dalis 
Atliekamų darbų (paslaugų) 

pavadinimas 
    
    
    

 
Informacija apie specialistus / ekspertus, kurie bus pasitelkiami vykdant pagrindinę sutartį, tačiau jie 
nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo subtiekėjo darbuotojai (kvazisubtiekėjai) pasiūlymo pateikimo 
metu, bet laimėjimo iš dalies atnaujinus varžymąsi atveju, būtų įdarbinti: 

Eil. 
Nr. 

Vardas ir pavardė Specialisto ir eksperto 
dabartinė darbovietė 

Specialisto pajėgumais 
remiamasi siekiant atitikti 

kvalifikacijos 
reikalavimus 

(Taip/Ne) 
    

 
Kartu su atnaujintu pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (jei būtina pateikti): 

Eil. 
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius 

   
   
   

 
Ši atnaujintame pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali (Perkantysis subjektas šios 
informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims, jei ko kita nenustato Lietuvos Respublikos 
įstatymai): 

Eil. 
Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas Dokumento puslapių skaičius 

   
   
   

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos 
pasiūlyme nėra.  
 
Atnaujintas pasiūlymas galioja: 
1) 90 (devyniasdešimt) kalendorinių dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos; 
  arba  
 2) iki 2022 m._________ d. (nurodyti, jei tiekėjo siūlomas pasiūlymo galiojimo terminas yra ilgesnis 
nei  90 (devyniasdešimt) kalendorinių dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos). 
 

Pasirašydamas pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis 
priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.  
 
 

     

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas) 

 (Parašas)   (Vardas ir pavardė)    

 

 
 

 




